En aquesta licitació el valor estimat del contracte i el pressupost màxim de licitació no 
coincideixen. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, corresponent a la duració inicial de (2) dos anys, 
és de “VUIT-CENTS MIL EUROS” (800.000,00 €), al qual, si se li suma l’import de “CENT 
SEIXANTA-VUIT MIL EUROS” (168.000,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “NOU-
CENTS SEIXANTA-VUIT MIL EUROS” (968.000,00 €). 

Així doncs, el pressupost màxim anual de la present licitació es diferenciarà de forma anual,  de 
la següent manera: 

Actuació Import sense IVA 
Manteniment Integral 300.000,00 € (*)  
Materials (import no redueix) 100.000,00 € 

400.000,00 €

[...]

El preu hora pel desplaçament d’un operari en horari nocturn, festiu o cap de setmana (preu 
únic, sense distinció d’horaris) és de 120,00€/hora (IVA no inclòs) (*) 

(*) Preus que el licitador podrà millorar en la seva oferta econòmica – Sobre C 

Per tant, el valor estimat per aquesta licitació és de “DOS MILIONS CENT SEIXANTA MIL 
EUROS” (2.160.000,00 €), al qual, si se li suma l’import de “QUATRE-CENTS CINQUANTA-
TRES MIL SIS-CENTS EUROS” (453.600,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “DOS 
MILIONS SIS-CENTS TRETZE MIL SIS-CENTS EUROS” (2.613.600,00 €). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 800.000,00 euros 
Possibles modificacions  160.000,00 euros 

Possibles pròrrogues 1.200.000,00 euros 
Total 2.160.000,00 euros 

Import establert per modificacions: 

S’estableix d’acord a l’article 204 de la L9/2017 la possibilitat de modificar el contracte a